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Balanga analitica AS 60/220.R2 PLUS

WL-104-1052

More information on the website
radwag.com/br/info,w1,NQ5

The drawings, photos and graphics used are for illustrative purposes only.
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p Density determination

Ficha Técnica

Parametros metrolégicos
Capacidade maxima [max]
Carga minima

Resolugdo [d]

Unidade de verificagao [e]
Faixa de tara

Repetibilidade padréo [5% max.]

% Percent Weighing 2 Totalizing
7177 Newton unit .
O/u measurement il statistics
GIP  GLP Procedures g Animal weighing
60/220g
1 mg
0,01/0,1Tmg
1 mg
-220g

0,012 mg



Parametros metrolégicos
Repetibilidade padréo [Max.]
Peso minimo (USP)

Peso minimo (U=1%, k=2)
Repetibilidade permitida [5% Ma&x]
Repetibilidade permitida [M&x]
Linearidade

Tempo de estabilizagao

Ajuste

Classe OIML

Parametros fisicos

Sistema de nivelamento

Display

Portas da camara de pesagem

Escopo de entrega

Dimensdes cilindrico prato de pesagem
Dimensdes da embalagem L x P x A
Peso liquido

Peso bruto

Construgao

Classe de protecédo

Interface de comunicacéo

Interface de comunicagao

Parametros elétricos
Fonte de alimentagao

Consumo de energia max.

Condicoes ambientais
Temperatura de operagao

Umidade relativa

* Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi® Alliance.

c E M Additional fee for verification I-

Acessoérios (Additional Fee)

Mesas antivibragao
Suportes para frascos de laboratério

Cabos de alimentagdo para acendedor de cigarro automotivo

Determinagao da densidade KIT
Cabo USB (plataforma - impressora)
Mesas de pesagem profissionais
ILeitores de coédigo de barras

0,08 mg

24 mg

2,4 mg

0,02 mg

0,1 mg

+0,05/0,2 mg

2s

interna (pinga com 4IN/40UT (M12 8P portas) é necessario)
|

manual
5,3" LCD (gréfico colorido)

autocentrante

amortecedor, Prata niquel, pratos de pesagem, gancho para pesagem
por baixo, anel de centragem, fonte de alimentagao, Cabo RS232.

290 prato de pesagem padrao + @85 opcional mm
545x455x575 mm

7 kg

10,5 kg

IP 43

2xRS2321, 2xUSB-A prato de pesagem, USB-B, Wi-Fi opcional

Adapter: 100 — 240V AC 50/60Hz 0,6A; 12V DC 1,2A
amortecedor: 12 — 15V DC 0,4A max

3w

+10 - +40 °C
40% — 80%

Displays

Capa protetora para balangas
Pratos de pesagem

lonizador antiestatico
Impressora de recibos

RS 232, RS 485 cabos
Pesagem por baixo



Suportes para tubos de ensaio e filtros Cabos RS 232 (plataforma - impressora)
Estacgéo de trabalho para calibragdo de micropipetas

Software (Additional Fee)

* RAD Key [WX-010-0005] + R-Panel [WX-010-0187]
« Leitor Alibi [WX-010-0114] + R-Lab [WX-010-0080]
+ RADWAG Development Studio [WX-010-0104]
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